
Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování služeb
ze dne 13.1,2020

YMCA Familia
se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení:
(dále jen „objedtiater')

Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3 
22896040
ThLic. Mgr. Petrem Glogarem, předsedou sdružení

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť
se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel") 

(dále jen „smluvní strany")

K Valše 1251/38, 589 01 Třešť 
48461636
Mgr. Ing. Karlem Matějů, ředitelem 
Komerční banka, a.s. 
29638-681/0100

I.

Smluvní strany se dohodly, že se ke dni 14.5.2020 ukončuje Smlouva o poskytování služeb 
ze dne 13.1.2020 (dále jen „Smlouva"), kterou se poskytovatel zavázal zajistit ubytování a 
pronájem prostorů pro účely seminářů a kurzů pořádaných objednatelem v termínech:
29.5.2020 až 31.5.2020
14.8.2020 až 22.8.2020
6.11.2020 až 8.11.2020

Smluvní strany potvrzují, že jsou jejich vzájemné závazky vypořádány ke dni podpisu této 
dohody, tzn. že vůči sobě nemají žádné další závazky vyplývající ze Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

1) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

3) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Stránka 1 z 2



4) Objednatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody, a to včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), splní poskytovatel.

V Třešti dne 14.5.2020 Ve Praze dne

za poskytovatele; za objednatele:

Mgr. Ing. Karel Matějů 

ředitel školy

ThLicř^^líláf. Petr Glogar 

předseda sdružení

střední odborná škola a
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ TŘEŠŤ

K Valše 1251/38,589 01 Třešť 
IČ: 484 61 636, DIČ: CZ48461636 

tel.:+420 567 112 811 (D

Fsjiniiííla
Lucemburská 7, 130 00 Praha 3 

\C: 22896040 
VAWvf íť5'f'ÍÍ:a,CZ

.Cítránka 7 7 7


